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Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

BISCOTTI MULINO BIANCO CAFFE DOLCE GUSTO CAFFE STARBUCKS
Molinetti o Primizie, NESCAFE capsule compatibili Nespresso,
7008 30 capsule, da53g

da195g

NASTRINE
MULINO BIANCO
240 g

sociocoop
SOLO PER|

Sodi

2,l7k9€ . 7,39€ gaigﬁ 2'913 ¢

| @ —

37,90 € al kg
INFUSI POMPADOUR CEREALI FITNESS CIOCCOLATINI FERRERO
tipivari,da30 g NESTLE Mon Cheri 16 pezzi
375¢ o Pocket Coffee 18 pezzi,

da168¢g

i i =
; .‘;!/flf‘“/“f-" 3.25€ alkgsgre |
B ls

B A SCONTO
0-.

socioco
FAV9e | [551239e 2.7

4 6,05 € al kg 28,51 € al kg

TORRONCINI DI COSTA TAVOLETTA DI CIOCCOLATO TAVOLETTA DI CIOCCOLATO CONFETTI

con pistacchi salati, AL LATTE NERO PERUGINA M&M’S

250 g LINDT LINDOR gusti vari, con arachidi,
100 g 85g 200¢g

2.89¢ 2.29¢

28,90 € al kg 26,94 € al kg 10,95 € al kg

BISCOTTI

BISCOTTI BENESSERE ‘ ORO SAIWA che non rinunci \)

grano fondente, o
ORO SAIWA 300g alla Golosita
5 cereali e fibrattiva,

1,89€

4,50 € al kg
2,05€

100% GRAND fTALIANG 683€al kg
-
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LINEA SALSE
AGROMONTE
330g

sociocoop
SOLO PERI

SOC
1,25

PASTA ALL'UOVO LE EMILIANE

formati vari,
250 g

soclocop
SOLO PERI

SOClI
0,99€

OGNI SPESA IL MEGLIO

BEVANDA

A BASE

DI FRUTTA
SUCCOSO

SAN BENEDETTO
zero zuccheri aggiunti,
gusti vari,

B L

3,79 € al kg 3,96 € al kg N e )
PASTA INTEGRALE PASTA DE CECCO CUP NOODLES
LA MOLISANA senza glutine, tipi e formati vari, MAGGI
formati normalli, 400 g gusti assortiti,

500 g

0,99

1,98 € al kg
FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
cereali, rustiche, dolcifette,
malto d’orzo,
315¢ _
Fette u(’cuj.nh
sociocooP
SOLO PERI

SOCI
1,55¢

4,92 € al kg

ACCENDI
LCATMOSFERA

DEL NATALE!

Vinci ogni giorno

<

SENZA CLUTINE
0 AL N S §
SO0ioco0P prster
SOLO PER| "
socy U

1,69¢

4,23 € al kg

PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
al grano duro,

400 g

4,29-€ alkg33 €

S0P
25,

SCONTO SOCI

0,96

2,40 € al kg

DORITOS TEX MEX

gusti vari, 140 g

una lampada O1ly bird

* ACOURSTA ALMEND 2 PROCOTTI N PROMGDONE A MARCI) — e ™. g
* CONSENA LD SCONTRING | SOOPR COME PANTECIART SU W PEPRXosciRR
©w PARTECIMG £ PROVA A VINCERE!

@SR
SRR Y

5.
y J nmealke

758

.0 49€
1,23 €al lt

13,20 € al kg

ACQUA VALMORA —

naturale o frizzante,
151t

sociocoop
SOLO PERI

SOCI :1@
0,29 —

019 €allt

PEPSI

classica o zero zuccheri,
2x151t

(A 25

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

3,38 € al kg

OoLIO N TONNO NOSTROMO ALICI DEL MAR ADRIATICO
OLIO EXTRA EXTRA VERGINE s apri e gira facile, all'olio d'oliva, RIZZOLI
VERGINE DI OLIVA &% 4x65¢ in olio 100% italiano, vaso vetro,
IL CASOLARE 145g
3;.53'&!"”‘ OLITALIA FARCHIONI
750 ml %ﬁzzov
-
. _— -—
R STROMO
XN CON - I e
sociccoP SOLO PERI
SOLO PER| SOC'
3 319 399
’49 € - 12,27 € al kg 27,52 € al kg
LINEA ACETI BALSAMICI DADO VEGETALE BIO POLENTA VALSUGANA
E DI MELE PONTI ALCE NERO GIALLA
da 250 ml scatola, bipacco,2 x375 g
100 g
BRODO VEGEIALS n m
: Z.2 20
SociocogP
e b39e | 7 2 lese  [eE| 2,99
\ L) seseallt % y ] 16'50,€ al kg SOCI 3,99 € al kg
ALIMENTO UMIDO PER GATTI LETTIERA PER GATTI
PURINA GOURMET ALMO NATURE
NATURE’S CREATIONS 2.5 kg
gusti vari, ' almo nature
85¢g - AbhoE,
. T— » ( \; ‘l ITiER
GOURMET
AT
SOLO PER| 0 89 €
SOCI) -’ b 1o
10,47 € al kg ?
Masseria MOSTI
PASSATA DI POMODORO " 1480 POLPA DI POMODORO
BlgEOGl(:A R e BIOLOGICA
MASSERIA MOSTI MASSERIA MOSTI
680 g bottiglia,
FAGIOLI = = 500 g
CANNELLINI -
- 0 CECI BIOLOGICI i -
- ===~ - MASSERIA MOSTI . - R
1 "H, ﬂ 400 g; SgOCC. 240 g Ly ' Pl W
59 ¢ <> 1 © 169
2,34 € al kg > 5 — ,29 € g’ ? : g
5,38 € al kg

“ 2 o
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OGNI SPESA IL MEGLIO

LINEA RAFFO

tipi e formati vari.
Esempio: Raffo grezza,
450 ml

1,69-€ allt376€

SodooP
25

SCONTO SOCI

125

278 €allt

BIRRA CORONA

classica o cero,
330 ml

sociocoop
SOLO PERI

SOClI
1 19¢€

348€allt

READY TO DRINK
JACK&COKE COCA COLA

lattina,
330 ml

1,99€

6,03 € al lt

MANGIARE
INSIEME
HA PIU

(:USTO CON

CHARDONNAY =
VENETO I.G.T.

VIGNE DEL SOLE 8
750 ml

soclocogp
SOLO PERI

SOCI
2,29€

3,05 €al lt

MORELLINO

DI SCANSANO
D.0.C.G.

LA MORA CECCHI
750 ml

Soclocoap
SOLO PERI

socl
5.99¢

799 €allt

LIMONATA
cooP
M 15t

0,69€

0,46 € al It

9uSPeSOTTi

COCA COLA
Original,
21t

1,89€

0,95€al lt

SPUMANTE
CHARDONNAY
BLANC DE BLANCS
D.0.C.
MILLESIMATO
CANTINA
VALTIDONE

750 ml

DANON

C

¥

kN

N~

4:79€ allte39€

SCONTO 2
0..| =39¢
319€allt

BIBITE LURISIA
M gusti vari, 4 x 275 ml

socicco odbin
35| 3,89¢

3,54 € al lt

!

FANTA, SPRITE
0 COCACOLA
gusti vari, 6 x 330 ml
o | 3 49
SOCI 1,76 € al It 3
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4x11t

6;,99¢ allt3755€

LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO
1,2% GRASSI GRANAROLO

SCONTO l|. 19
40.. | “T17€
1,05 € al [t
PHILADELPHIA CLASSICO PHILADELPHIA VEGETALE
350 g 145¢g
- \.\

‘/./ ®
PHILADELPHIA

A —

s

oot D 89 ¢
SOCI 8,26 € al kg

ARROSTO DI
LONZA IN SALSA
NEGRINI

180 g

4.29-€ al kg 2384 €
SCONTO

25
3,19€

17,72 € al kg

PHILADELPHIA
=R

2,99-¢ alkg2062€
SCONTO

Sa| 2,24

15,45 € al kg

Cpiamns 7?1 7
- ==
ARROSTO DI LONZA
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YOGURT INTERO YOMO

N gusti vari,

2x125¢

149-€ alkg596 €

S00eCooP
40-.

SCONTO SOCI

0,39

3,56 € al kg
ACTIVIA DANONE
gusti vari,
8x125¢g

SCONTO

30

3,19€

ROBIOLA COOP

100 g

}19€ alkg 190 €

SCONTO
20-.

9,50 € al kg

0,95€

TROTA SALMONATA

ICELAND

affumicata,
100 g

4.99-€ al kg 49,90 €

SoccCoP
30+

SCONTO SOCI

3.49¢

34,90 € al kg

PROBIOTICO DA BERE LC1
NESTLE
gustivari,8x90 g

SOCIoCoOP 2
SOLO PER | 49 €
SOCL... ...

YOGURT INTERO MIX MULLER

formati e gusti vari,
da120g

125€ alkgtou2 €

0. 0,75¢

%
6,25 € al kg

SOTTILETTE
200 g

Sottilette

1,79€

-ﬁ ' Jsosealke




V.

5,90€

23,60 € al kg

|

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. FERRARI
grattugiato,

100 g

PARMIGIANO
REGGIANO
Quello vero & uno solo,

2,99-¢€ al kg29.90 €
SCONTO

33
1 ,99¢€

19,90 € al kg

RICOTTA DI PECORA COOP

200 g m

RICOTTA
DI PECORA

ad SN

OGNI SPESA IL MEGLIO

» S— I — =
PARMIGIANO o Liiraao iecano MOZZARELLA
REGGIANO D.O.P. TN WITLRALL 300 ) AGRZDET ARMONIA BRIMI
30 mesi, g SENA ADDXTIVI E CORESERVANT) 3x100¢g
250 g NATLRALMENTE S0 OF LATTDSD

-
3;99-€ alkg 1330 €
SCONTO

Quello vero & uno solo,

0-

2.39¢

1 Pamigin Regans: ¢ ey i 1 Lt
Passng i latsin 2 canatwale ] pico s

Eans
~ ¢id

s wnonia

e

di ottentints del Parmigiam Reggianc,
Luntizne calazmw in z/u antitd lugerivie a 9.0 g, /]()r)q
U da 25 ¢ conliene speli 111}“ i 24% -
Syt ool | | 707 ealig
2 b fosforc porun adllo che segque wna dla sana ed zqmbl"ald 42000 keal L
—— S AJ_A
PRIMOSALE FATTORIE OSELLA = STRACCHINO NONNO NANNI BURRO PARMAREGGIO
125¢ 250 g 200g

-—,
S

[

sociocoop
SOLO PERI

SOC
1,69¢

F@A 2.9

13,52 € al kg
MASCARPONE GRANAROLO SALAME NEGRONETTO
500 g 220¢g

SCONTO

25

11,20 € al kg

COTECHINO DI MODENA L.G.P.

CASA MODENA
500 g

175¢€ alkges € 6;,98€ al kg 13,96 € 599¢ alkg2z23 €
SCONTO 1 SCONTO l|. SCONTO l|.
20..| 1,40¢ 0..| “#85¢ 0..| “#19¢
7,00 € al kg 9,70 € al kg 19,05 € al kg
LINEA SNELLO ROVAGNATI f .. .
tipi e formati vari. WURSTEL BLU WUBER
Esempio: fesa di tacchino, 4 pezzi,
100 g 100 g
‘&fs-/a,!: %,09-€ al kgi090 € SOCIOC00P
: CON\II.EI\LE
| - qi PIU
SCONTO 0 0
40- ,69¢ 59e
- 6,90 € al kg 590€al ke

6;50-€ alkg13,00€

ll-,85€

9,70 € al kg

SCONTO SOCI
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surgelati, 360 g.
e limone, 360 g
4:49-€ al kg 1248 €
SCONTO

40-.
2,69€

FILETTI DI MERLUZZO
| GRATINATI FROSTA

Esempio: con rosmarino

PIZZA RISTORANTE TONDA PATATINE

CAMEO ORIGINAL MCCAIN
surgelata, gusti vari, da 310 g. surgelate,

Esempio: pizza bianca prosciutto 1.04 kg

e patate,

sociocoop
SOLO PER|

sSodi

229€ﬂ_'—.1

1!,\" k&x

7,47 € al kg 6,42 € al kg 2,20 € al kg
GNOCCHI PATARO PESTO FRESCO COOP MINESTRONE
solo patate e acqua, senza aglio, TRADIZIONE FINDUS
400 g M 120¢g leggero, 5 minuti, con legumi,
prpepo con passato o con pasta, ndu
. O 99 surgelato, da 450 g N y
at‘;r\b 977 € MINESTRONE

279-€ alkg6:98 €
SCONTO
40-.

1,67€

418 € al kg

PISELLI NOVELLI
FINDUS

surgelati,

1 kg

SociocoP
SOLO PER|

soci
3.49¢

CIUFFETTI DI SPINACI

PRIMAVERA FINDUS
surgelati,
800 g

sociocoap
SOLO PER|

socl
2.39¢

2,99 € al kg

8,25 € al kg

9t SPeSOTTi

aﬁu

SCONTO

30

LINEA LE CREMOSE
FINDUS
gusti vari, surgelate, 600 g.

Findus Esempio: zucca e carote, Findus
600 g

el
'NOVELLI
.

2,99€

4,98 € al kg

GELATO
CORNETTO ALGIDA

Findus ' gusti vari, 6 pezzi,
450 g

Y SOIMNaC
o0

sociocoop
SOLO PERI

SOdI
e bnoe

9,31 € al kg
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OGNI SPESA IL MEGLIO

PROSCIUTTO CRUDO
COSCIOTTO al banco gastronomia,

SOLOCOSI ’ ' ' alletto
al banco gastronomia, /
all'etto

- . < -
| 1,49¢
1 ’54€ o> all’etto (14,90 € al kg)

all’etto (15,49 € al kg)

SALAME IL GOLFETTA

PANCETTA COPPATA al banco gastronomia,
al banco gastronomia, all’etto
all'etto
2;35-€ (al kg 2350 €) W

sociocoP y

30

SCONTO sogl 1 ,79 €

all’etto (17,90 € al kg)

1,64€

all'etto (16,45 € al kg) MOZZARELLA GORGONZOLA D.O.P.
DI BUFALA circa200g,
CAMPANA D.O.P. all’etto
FORMAGGIO BEL PAESE 500 ' M550
GALBANI » H29-€
alletto e EGEES SCONTO 1 2
179-€ (al kg 3%
< Gligmaoe) SCONTO 5 45 20-. ,02¢
SOCIoCoOP 30% ] € all’etto (10,29 € al kg)
30 10,90 € al kg
%
SCONTO SOCI -

1,25€

all’etto (12,50 € al kg)

FORMAGGIO AMALA
TESTADURA AMALATTEA A ,,,num RICOTTA DI CAPRA GENTILE
all’etto AMALATTEA
all’etto
- 1 199 € FORMAGGIO NURAGICO - 1 39 €
alletto (1990 €alkg) LA PRIMA J VACCINO DI CAPRA all'etto (13,90 € al kg)
g AMALATTEA AMALATTEA e
g all’etto —_— all’etto P y—
A= A N
L
y y
1,79¢ 1,59¢ =
alletto (17,90 € al kg) all'etto (15,90 € al kg)

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

e
e geeee] Dal6al 19 novembre 2025

-
-

ARANCE NAVEL
2 kg

§€ z(s € Confezione \ ARACHIDI FATINA
1 al kg in guscio tostate,
p Kg 300 g

RADICCHIO
TONDO ROSSO

KIWI GIALLO JIN GOLD > l 1 ,98 €
500¢ POMODORI GRAPPOLO V) 60calke

3.98¢ alkg796 € 5CO|(|)-IgEGIA LINEA PROTEICA MADI
: VENTURA
Sodooocp 3 1 8 1 esempio: barretta proteica cioccolato,
20| 2,18¢ 18€ 50¢
SCONTOSOCI ]| ¢ 3¢ ¢ o[ kg e

128

PROFITEROLES
500 g

ey : : - = soLoPer1 | &, 19 €
_ . y
. . - 3 SOCI 10,38 € al kg

VERDUSE COTTE FIOS Fioes coor e riagy rORSa oo rhetond bestogec
(B eate b prsety o T

SOLO ALLA COOP CONVIENE & T CONVIENE A 7T SOLCOALLA COO00 COMNENE A TT COMNWEMNE A TUTT)

INSALATE
MAXI FORMATO CANNOLO SICILIANO
BONDUELLE ripieno,
% ASRICOITURA, * 4 16080200 g,
SOSTENIBILE L da160g
ETENER g
E 2;78-€ alkg 38 € -
SCONTO Sodocop
25, || 35
CLIENTI SCONTO SOCI
2,08 1,80
13,00 € al ke 11,25 € al kg *

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia



OGNI SPESA IL MEGLIO

—

VONGOLE LUPINO ' TARTARE GIMAR

di salmone o tonno.

- al kg Esempio: tartare di salmone, /
SCONTO s
0 5,90-€ al kg 59,00 €
% SCONTO

0~

ll-,72€

47,20 € al kg

FILETTO
ACCIUGHE SALATE DI BACCALA
al kg SALATO
al kg
18,90¢
sociocoop
20-
SCONTO SOCI
1 5,12 €
TORTELLINI PICCININI T PIZZA CALZONE
250 ¢g RUSTICO MULTICEREALI
519-¢ alkg2076 € 3795-€ alkg 7,89 € ggglgu&m
SCONTO SCONTO

3 50¢ 30.. 2,48€ S0
14,362alkg' - P 5,1'?fal.lig . SOCI g€13(g9€

0-

CAVOLFIORE GRATINATO
GUSTO QUI

CROCCHETTE SMlni T circa 350 g,
DI PATATE Ve X -\ all’etto

CON SPECK
GUSTO QUI HHie (al kg +140 €)

circa300 g, A, [ SCONTO :
all’etto ' 8
149 (al kg #4590 €) e 20%

T | 0,91
20% 1 ,1 9 € all’ett: (9,12 € al kg)

SCONTO SOCI

all’etto (11,92 € al kg)

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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ipercoop

HAM
ADULTO

FIOR FIORE |

200 g

3,59-€ al kg 795 €

30,

SCONTO SOCI

R

2,51 €

12,55 € al kg

ER DI BOVINO

ZZA PIEMONTESE

)

fiorfiore:

FESA DI TACCHINO
FATTORIE NATURA

a fette, 800 g
H,65-¢€ alkg

20,

SCONTO SOCI

TARTARE DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE

160 g

528-¢ alkg33.00€

SCONTO SOCI

1457 €

9,32€

11,65 € al kg

fiorfiore §
3,96€

24,75 € al kg

E SUINO
MARTINI
360 g

3,99-¢€ al kg #09 €

SCONTO i

0
CLIENTI

3,19€

8,86 € al kg

SALSICCIA DI POLLO

Dal 6 al 19 novembre 2025

POLPETTE DELLAVNONNA
TERREMERSE

anche al banco tradizionale,|
300 g ‘

3,89€

12,97 € al kg

FETTINE DA PANARE
DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA
al kg

Hi48e
SCONTO

ARROSTICINI
DI TACCHINO
FILENI

340 g

3.49¢

10,26 € al kg

40,

SCONTO SOCI

2.39¢

6,64 € al kg

SOVRACOSCE DI POLLO COOP CON PRLLE
s poill allavat) senia weo o antiblotici

ST ALLA COOV CONVIENE A 71 CONVIENR 4 TUTH

v

“COOP

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia



FCCELLENZE DELLA LOMBARDIA

VALTELLINA CASERA
D.0.P. CHEESTA
‘g 250 g all'etto

FA1se Q)

VALPADANO D.0.P

clrca 250 g, alt'otto

1,45¢

alletto (Y850 € 4l bg)

BRANZI CHEESTA
circa 250 g all'etto

-1 59¢
Sl e 115,90 € al kg)

SCANSIONA IL QR-CODE

5
PER SCOPRIRE | NOSTRI FORMAGG! (%‘/

BELLAL
CHEEST,

all‘'etto

A ' (s« (s r
~5 : < X ; o =
3 ¢ — ®

\m“ll)"\ - »
@( ASERA - ¥ 1'59€

all'vilo (V5,90 € 2l xg)

Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

.




Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

\Dal 6 al 19 novembre 2025

GORGONZOLA D.O.P. TALEGGIO D.O.P.
DOLCE CASTELREGIO ARRIGONI PREMIUM
200 g all’etto

\ 2;79-€ al kg 1395 €
S — A
__ - (30:] 1,95¢ -

0-

9,75 € al kg . 1
,09¢€
.‘ all’etto (10,90 € al kg)
> ) - - ' 2 > g T
= a1 A

PROVOLONE DOLCE

AURICCHIO

200 g BELLA LODI LINEA FORMAGGI

— grattugiato, STAGIONATI i
Sociocoop 2 99 80 ¢ PALENI .
SOLO PERI ) € 4,59-¢ alkg19:88 € o tipi vari, | e
SOCI 14,95 € al kg .

- da230g B ;
SOCiocooP i =
20-. " ¥ -
SCONTO SOCI 30% R et 3
1 SCONTO SocCI ! m
\ s &
: 27 € T |
15,88 € al kg
YOGURT ALPIYO
BELLA LODI CAPRINO DI CAPRA 3B LATTE gusti vari,
’ riserva verde, 80g 125g
200 g 1,97-€ al kg 24,63 € 1,29-€ alkg1e:32 €
3;99-€ alkg19,95¢€ ﬂ SCONTO 1 SCONTO
%boep ) 0..| 1,37¢ 30
f 25% g- 17,13 € al kg
SCONTO SOCI ~
2 0,90 €
2,99 € @ 7,20 € al kg
14,95 € al kg
: CASONCELLI
- ™ CASONCELLI ALLA BERGAMASCA ALLA CARNE GEROLA
LA NUOVA GASTRONOMIA 250 g
200°S 3,69-¢ al kg 3476 €
IL SAPORE PIZZOCCHERI GUSTO QU 4r29-€ alkg s € SCONTO 2 58
’ €

(e JP0A s Yo, (S 30
'/ / all’etto - e % J 10,30 € al k
$,64-¢€ (al kg 1640 €) GustoQui 30% e gd-
Ricetta tipica lombarda > SCONTOSOU) 14,95 € al ke (

i pizzoccheri sono une gustosa SCONTO 1 31 c
ano saraceno, condita o 9
pasta al gr % all'etto (13,12 € al kg) '

con patate e verza, Complctqno
il piatto un‘abbondante ppr(nonr
¢ff formaggio € un soporito m!m_golo
a base di burro, aglio ¢ salwia.

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia




IL BUONO DELLA LOMBARDIA

SULLA TUA TAVOLA

0SSOBUCO DI VITELLO Ly

SALAME BRIANZA D.O.P. SALAME MILANO LB i
BALDO al banco gastronomia’ w FATTORIE NATURA w
al kg all’etto 1kg
2590-¢ g 16;48-¢

sociocoop SC(ﬁI’O

20% %

SCONTO SOCI

all’etto (15,49 € al kg)

COTECHINO
DI SUINO SALAMELLA DI SUINO
MERICCO MANTOVANA FIORANI
500 g 400 g
SALAME IL CRU
BALDO - = ' .W . 2 99€
20g Bs 5. Bt P y ) : 7,48 € al kg
379€ alkg42R2 €L N 4 .
SCONTO = e RN )19€ .
25% g w LT (al® 8,38 € al kg

BRESAOLA DELLA VALTELLINA

2 84e

1.G.P. RIGAMONTI
31,56 € al kg 90 g
5;79-€ alkg 6434 € -,
SCONTO 3 99 |
0% ? € INSALATE LE REGIONALI ; d
SALAME BERGAMASCO 44,33 € al kg BONDUELLE
al banco gastronomia, esempio: alla Lombarda, 4
trancio, circa 500 g, all’etto WONTI Q 130¢g
2 1 9 K{ A ) 3;48€ alkg26,7 €
Iletto ( €lk) G S (3
all'etto (21,90 € a g p— Q-
— ‘ 25. &
- SCONTO SOCI \a! €
WS 4
P 20,08 € al kg
MEINO TORTA SBRISOLONA
300 g 300 g

SOLO PER| 1 9 €
SOCI 13,97 €,al kg

16 63 € al kg DOLCE VARESE

520 g

7.90¢

15,19 € al kg

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

e
o = feee ok Dal6al19 novembre 2025

2,00 € al kg ‘
“——-—_———‘
SCHIACCIATINA GRISSINI
MANTOVANA RISTORANTE
BOTTOLI SALTELLI
fatta a mano, VALLEDORO
360 g 240 g
iog sococoop
SOLO PER| SOLO PER|
229¢ 1,69¢
6,36 € al kg 7,04 € al kg
RAGU DI 0SSOBUCO SUGO
ALLA MILANESE - ALLO ZAFFERANO
CASALE DEI POzzI — BIFFI
vaso vetro, 190 g
180 g ' P
4:99-€ alkg2773 € = i X SOLO PER|
SCONTO N5 SOd
0-. ;
Rouci 2.39¢
2,99 € ~ R 12,58 € al kg ;S

16,61€ al kg

RISO CARNAROLI
SCOTTI
1kg

4.95-¢

40,

SCONTO SOCI

FARINA P i
PERPOLENTA '/l
TARAGNA POLENTA
istantanea, TARAGNA
500 g

1,45¢

NS o e ™

TANTANEA

NEMH ITALI AN

= -
- 7
zﬁif

|

tubo,
107 g

CONVIENE |

ARNAROLI

J gx,‘:

|

SENAPE CLASSICA ORCO

1,25€

11,68 € al kg

ORCOR

Ui

FUNGHI SECCHI
PORCINI SPECIALI
IL FUNGOTTO
GIACOMINI

60 g

6;99-€ al kg 116,50 €

SCONTO

50
3.49¢

5817 € al kg

SENAPE

——

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
PUNTA DEL LAGO
CALDERA

100% italiano,

750 ml
sociocoP
SOLO PERI

sodi

11,50€

1533 €al lt

CETRIOLI MOSCATELLI
IN ACETO BELOTTI

vaso vetro, 290 g; -
sgocc. 170 g
sociocoap
SOLO PERI

SOCI
1 99¢

11,71€ al kg

Bedotta

=

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia



CONFETTURE LIGHT VIS 276 g

senza zucchero, gusti assortiti, soclocop 2008
220g SOLO PER| sociocogp
2,95-€ alkgB41€ SOCI SOLO PERI

SCONTO 1 ’77 €

40

8,05 € al kg

BIRRA 3 LUPPOLI
PORETTI
660 ml

0,99€

1,50 € al lt

VALTELLINA
SUPERIORE D.0.C.G.
NINO NEGRI
750 ml

H45-€ allt1522€

SLUoop
25

SCONTO SOCI

8,58€

1,44 € al It

o

B\ .
Cra

IL BUONO DELLA LOMBARDIA
SULLA TUA TAVOLA

LE VERE TORTINE
PARADISO VIGONI

sodi

3149€ 6 sy, e sty

12,64 € al kg

D

PINOT NERO >
VINIFICATO IN BIANCO VALCALEPIO
OLTREPO PAVESE ROSSO D.0.C.
D.0.C. GIORGI CANTINA BERGAMASCA
750 ml 750 ml
#15-€ allt954 € 539¢ allt719 €
SCONTO j

25

SocooP
20

SCONTO SOCI

5,36

775 € al lt
572€allt
BONARDA D.0.C. LUGANA D.O.C.
CA’ BERNINI VALTENESI
750 ml . 750 ml
5;65-€ al lt#54 € 798¢ al lt 10,64 €
SCONTO sociocoop
0-. 20
SCONTO SOCI
T
339¢ = 638
452 €al lt i. ’
8,51 €al lt

ll-,29€

BISCOTTI TURCO GALBUSERA

1,79€

4,48 € al kg

SPUMANTE PINOT
NERO D.0.C.G.
MILLESIMATO
TORREVILLA
750 ml

17225-€ allt 2300 €
SCONTO A

25..
12,93

17,24 € al It

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia
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‘ * 4R e
; Dal 6 al 19 novembre 2025

Vo

YOGURT BIO TEDDI

G

BEVANDA
aslglﬁ!-clg:,\g?hg g ALA RICERCA DEL A BASE DI FRUTTA
185¢ : S VALFRUTTA

! i 0 ¢ gusti vari,
0 12 x 100 ml

SociocooP 1
30% 29€
i m SCONTO SOCI 5 61€ al kg

2,49€

oo 2,08 €allt
8N ().'-) s o O
PUREA DI FRUTTA
OMOGENEIZZATO CARNEBIO AL CE NERO
\ _ HIPP in doypack, '
/ | 2xe0s 100¢ o - FRUTTA FRULLATA
sociocoop sociocoop s & BISCOTTO HIPP
. ~ SOLO PER| 2,39 € SOLO PER| @ Hip 08
: SOCI 14,94 € al kg SOCI ’ o & *:':‘.t‘?'?':‘b gﬁgm
7,90 € al kg * - 1
oSSR 14,33 € al kg
LATTE LATTE 3 LIQUIDO -l LATTE
DI CRESCITA MIO HUMANA IN POLVERE ; Y
gy NESTLE 470 ml NIDINA Nestié

senza lattosio,
500 ml

SOI.'OI’ERI \,-' d 800I(;1;IPR0 ? : N i D' NA

SOCI o
110 ¢ 8. )=

; 3
"3 ’ 1 11 ~
“é / )59€ 234€allt 50€ .\ /' ]
/ 318 €allt : ( 14,38 € al kg =
,I }: - \_—__'/
\Qj
SALVIETTE PAMPERS
BABYDRY
LINEA FIALE SOLUZIONE 500 pezzi
y SALINA LIBENAR 2290¢
- SCONTO . 2o
u 30 CARTA 40.. 1 3,7ll-€
SCONTO SOCI

o
( IGIENICA
4 NICKY KIDS
:./ ) T Libe”a" 3 veli, 6 rotoli
b .

N BN -290¢

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia



DESSERT MUU MUU CAMEO

vaniglia o cioccolato,

KINDER PINGUI

4x115¢g coco
3,29-€ alkg76 € 4x30g
SCONTO

1,99€

0-

2,30€

5,00 € al ke 16,58 € al kg
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA
NAZIONALE
PARMACOTTO MINI BABYBEL
pacco doppio, 5 pezzi,
2x100g 100g
6,99-€ al kg 3495 € sociocoop
SCONTO g‘(";&‘i 1 719€
0% 17,90 € al kg

& 39

24,45 € al kg
CUORI DI NASELLO

FORMAGGINO MIO OCEAN 47
classico, surgelati,
125¢g 300 g
199-€ alkg 1592 €

SCONTO W

y )

0-

1,39¢

3,89¢

12,97 € al kg
11,12 € al kg
PANNOLINO O MUTANDINO EXTRA CARE HUGGIES

PANNOLINO O MUTANDINO apri e chiudi: taglia 2 104 pezzi, taglia 3 96 pezzi,
LITTLE MOVERS HUGGIES taglia 4 76 pezzi, taglia 5 66 pezzl, . . PANNOLINO O MUTANDINO
apri e chiudi: taglia 3 126 pezzi, Mutandino: taglia 4 80 pezzi, taglia 5 68 pezzi, taglia 6 60 pe22| BABYDRY PAMPERS
taglia 4 112 pezzi, taglia 5 102 pezzi, pannolino: midi 168 pezzi, maxi 144
taglia 6 84 pezzi. o 8 HUGG'ES r pezzi, junior 132 pezzi, XL 102 pezzi.
Mutandino: taglia 4 96 pezzi, taglia 5 - - u Mutandino: maxi 138 pezzi, junior
80 pezzi, taglia 6 75 pezzi extl'a care ' 108 pezzi, XL 90 pezzi, XXL 90 pezzi
-20 soc  2490¢ = -29 99¢

-~ €

PRl LY

QHUGGIES o e

Little Movers

-~

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia
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Dal 6 al 19 novembre 2025

DETERSIVO PER
LAVASTOVIGLIE
FAIRY GEL
PLATINUM

3 x504 ml

9,95¢

DETERGENTE DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI AMUCHINA

tipi vari,

1.25 It
am
AMUCHINA
am

PAPmENTE

1,89¢

- 151€allt

DETERSIVO PER STOVIGLIE
SVELTO

ecoricarica,

1.7 1t

1,7 L isase ,

st s L AL BN BT RT

LIMONE

-
.

y

289«

DETERGENTE PER VETRI

QUASAR
/=

trigger,
580 ml

SOLO PERI ’ W~' ‘
Sodi L
at

2 =
,09€ - e

3,60 € al lt

ASCIUGATUTTO SCOTTEX

TUTTOFARE

double face decorato, 6 rotoli

sociocoop
SOLO PER|

SodCi

5,99

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

CANDEGGINA ACE
classica,
51t

E 3

SOI.;) PERI 2
soci| <79¢
0,56 € al It
DETERGENTE
ANTICALCARE
VIAKAL
720 ml s
i
449 ¢ alltepu €
sociocoop
33
SCONTO SOCI
2,99 €
4]5 € al It
TOVAGLIOLI SCOTTEX
2 veli, 33 x 33 cm, bianchi,
33 pezzi
\—-—/
75 Scottex
SCONTO TovABLOL
b Ve e

20

1,40

SGRASSATORE
DISINFETTANTE AMUCHINA

spray,
750 ml

am
AMUCHINA
N

Rigw 2 zanis

200
V' _Jomeallt

LINEA DETERGENTI
SUPERFICI CIF
650 ml

e
sociocogp
SOLO PERI

soci] @
1,79€ ?g

275€allt

ROTOLO PELLICOLA COOP
50 metri

1.09¢
o SPeSClT



OGNI SPESA IL MEGLIO

DETERGENTE INTIMO DETERGENTE INTIMO SCHIUMA DA BARBA
NEUTRO ROBERTS LACTACYD PROTETTIVA PRORASO RASOI USA E
tipi e formati vari tipi vari, 400 ml GETTA GILLETTE
200 ml BLUE II
11 pezzi + 4 pezzi
< in omaggio
SO
;‘;\‘ -
\ —r
\\ :d;". \
— LACTACYD
A ] PRORAS)
\ DB RS -
i = 2._ 3
' Intimo y
- i S
4 - N
N 7 @ —
P —.b‘\ j . | ————
(‘ ) i b L D 4
=~ N - W
- -
SCONTO 1 1
40, 99¢ 99¢
9,95€al lt 4,98 € al It
LINEA PER LA CURA DEODORANTI CARTA IGIENICA DISCHETTI LEVATRUCCO
E IL BENESSERE DEL PIEDE SAUBER SCOTTONELLE COTONEVE AQUA LIFE
DR. SCHOLL'S tipi e formati vari SCOTTEX 80 pezzi
tipi e formati vari A 18 rotoli
®' MK FOAMATO
@ Scotionelle
-DeoCare
sociocop sociocoP
y o SOLO PER| SOLO PER|
1 5 SCONTO o
-6 Tioe o
SCONTO SOCI 25% - g ’79 € '1 9 € [ =

Ventis e ;EJ
Un selfie Per Fondazione AIRC

A 103tagno della ricerca sul tumorl legatl ol poplifoma virus
SCONTO

) 20

T e Ot o ey s B DO i & S ek
TR BT PRIETTIININ W) (TR i
S comdunZ o wilmm 04 PTeey
Ratall =N R P

Ai Soci Conviene di pit #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia
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Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

FAZZOLETTI
TEMPO
4 veli, 9 x 56 pezzi

LINEA CURA E BELLEZZA
DEL VISO VENUS

tipi e formati vari

PRIMO LlFTING

| PREVENZIONE RUGHEP -
<o by APOETERBANTS TN
VITAMINA G (
B =
10-
CREME MANI NEUTROGENA CREME MANI GLICEMILLE LINEA PER LA CURA
tipi vari, tipi vari, E BELLEZZA DEL VISO
50 ml 100 ml CERA DI CUPRA
tipi e formati vari
| e | G vsmille
Sa— = CERA
- _— aCUPRA
” . 4
— \
=S g SRoTaTTIvA
y )
SCONTO ST Y
2,99¢ 1,29€ Ty :
59,80 € al It y Jooeallt %
CREME MANI GLYSOLID PROFUMI E AFTER SHAVE DEODORANTI
tipi e formati vari ADIDAS BREEZE
tipi vari, tipi e formati vari 4
100 ml
4‘ I;:l.(e't‘
A \ V=
: ‘ = .
SCONTO SCONTO SCONTO
5% 0% 0% =
DEODORANTI NIVEA p— LINEA DETERGENZA CORPO
tipi e formati vari. TESORI D'ORIENTE
Esempio: derma control esempio: doccia aromatica
defend 72 h, spray, 150 ml Persian Dream,
250 ml
SOCIcCogP SOCICTOOP
SOCI SOCI
2,19€ g 1 ,65¢

14,60 € al It

6,60 € al It

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia




OGNI SPESA IL MEGLIO

SHAMPOO OLIO-SHAMPOO SHAMPOO 2IN 1 FERT
ELVIVE L'OREAL RESTIVOIL HEAD&SHOULDERS
2By | o e DENTIFRICIO AZ D b
Ve, ’ 3x65ml ERD
':-_—_. 3 P Y
9.99-¢ allt 66,60 € St T 379-€ allt1536 € e
i > i . 2
sociocoop = sociocoop
= 50, @ [30) &
y J SCONTO SOCI oz SCONTO SOCI
4,99 799 Wl 2.65¢
9,98 € al lt 53,27 € al It 10,60 € al It
LINEA DETERGENZA COLORAZIONE DENTIFRICI SENSODYNE
E TRATTAMENTI INTENSIVI PERMANENTE esempio: Complete Protection,
VITALCARE COLOR SENSATION 75 ml
esempio: shampoo anticaduta, GARNIER
250 ml
P ISLTSN, y —';
oy SENSODYNE /===/ )
4.99-¢ = ”
B 2 0 I 499-€ allt2559 €
% SCONTO 2
sc(ﬁm l SCONTO SOCI S3C06I'0 50¢y ’49 €
0
% 3 % 12,77€al lt
99 €
BAGNODOCCIA NIVEA BAGNOCREMA LINEA SAPONI LIQUIDI
varie profumazioni, SPUMA DI SCIAMPAGNA NEUTRO ROBERTS
650 ml varie profumazioni, esempio: sapone nutriente,
2 X 650 ml con erogatore,
200 ml
2,05-€ allt10,25 €
. SCONTO
' 0- y
(e 1,43¢
= 715 € al It
‘ SAPONE LIQUIDO
>’ PALMOLIVE
: 2 x300 ml
soclocoop
SOLO PERI

549-€ allt423 € SOCI

F42,39¢ 40, 3,29¢ | 349¢

368€allt SCONTOSOC1) 553 € al It 582 €allt

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

v

CURA CASA e TESSUTI

Dal 6 al 19 novembre 2025 p

<

ADDITIVO LINEA CURA CASA DETERSIVO PER LAVATRICE
DETERSIVO LIQUIDO PER BUCATO "l‘ COCCOLATEVI IDROCAPS OMINO BIANCO
PER LAVATRICE OMINO BIANCO 20 lavaggi,
?()Algvl;lggiﬁssElt disinfettante, 1.68 It Szccﬁro 380¢
1 529 799-€ alkg2103 €
1249-€ alltegs € g 1396 € ™ rran) k] -
= SCONTO - 30°% GRATIS

SCONTO

?6? 5,59€

SCONTO SOCI 14,71 € al kg

3«

3,54€ o

'49 € 211€allt |9ienim_n&t§

416 € al lt ‘
e . LY s >
i 1 3000 § AVAGGIO c, >

&

AMMORBIDENTE
e NG CONCENTRATO
SPUMA DI SCIAMPAGNA
DETERSIVO 2 i LIQUIDO PER § 60 lavaggi,
w IN POLVERE : e A m et se=aes.| LAVATRICE ACExcims 121t
PER LAVATRICE M) 3 x 27 lavaggi, 3,29-¢ allt275€
EOLE - chatr) e tipi vari, -
ianco splen ente, _ DIANCO SPLENDENTR 3x1.351t SodocoqP 2
90 misurini, 4.5 kg e
4,95-€ al 1370 € 30, | &,30€
SCONTO SCONTO SOCI J 1,97 € al It

R

40
8,90€

220€allt

BIANCHIPIU A LUNGO

P TP TP -

PAGLIETTE ABRASIVE SILVER PAD

CON ANTIBATTERICO ARIX
&t MASTERCLEAN
“. W 6x 2 pezzi + 1 pezzo in omaggio
L LA L -‘v.{..l.lg Z,Qg
SCONTO SCOPA MIA SUPER FIVE

in silicone
PANNI IN MICROFIBRA 25% 1 56 €
CON ANTIBATTERICO ! ,50 €
ARIX -
30 x 30 ¢cm, 6 pezzi >
499 ¢ JCRATISS 1g FFREERS -
SCONTO ' <= MIA

LA SCOM I NLXCDw

0-

3,49€

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia



OGNI SPESA IL MEGLIO

PELLET ECO (;; f :

HOLZ ENPLUS A1 .
LINEA COTTURA COOP 100% abete, g
esempio: casseruola fonda, manico lungo 15 kg "

diametro 18 cm, cucina mediterranea

%m

SCONTO

20+« 15,92€

CICLAMINO
MEDIO

diametro vaso 14 cm

-

X
~' COMPOSIZIONI DI FIORI
AUTUNNALI ARTIFICIALI

assortite

250-¢

g o B SCONTO
PIANTA GRASSA
SELEZIONE ALMA

20/2
’oo € \
diametro vaso 5.5 cm .
1 SANSEVERIA
,69 € GIACINTO PICCOLO CQN POTCOVER
y ) vaso 7 cm diametro vaso 9 cm g § -

1,69-¢

20,

SCONTO SOCI

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

e
1IRSrCoQP Dal 6 al 19 novembre 2025

GIACCA DONNA
ANTIVENTO
colori e taglie assortite

3490

FELPE DONNA
modelli, colori
e taglie assortite

12,90

FELPA UOMO
KAPPA
»  con apertura centrale
. =  ecappuccio, colori
i\ e taglie assortite

30,

SCONTO SOCI

GIACCA UOMO
ANTIVENTO
colori e taglie assortite

34 90-

FELPE UOMO
modelli, colori
e taglie assortite

12,90

FELPA UOMO
KAPPA

modello girocollo, colori
e taglie assortite

PANTOFOLINA CASA
29,90-¢ in ciniglia o in pile,
o000 colori e misure assortiti
307 PANTOFOLE DONNA ﬁiuﬁlli
° interno in pelliccia sintetica,
SCONTO soci 2 0 ,93 € soletta in memory foam, y ) 4’90 €
colori e misure assortiti
PANTALONI UOMO - 1 2
IN FELPA KAPPA ﬁ - 190 €
colori e taglie assortite
——2000-¢ m— <~
sociocoop
30-.
SCONTO SOCI

20,93

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

”~



OGNI SPESA IL MEGLIO

PIGIAMA LUNGO UOMO TES G LR PIGIAMA LUNGO DONNA
in caldo cotone, ' " i \( \\ \ in caldo cotone,

taglie e colori assortiti taglie e stampe assortite

.16 ,90¢€ 1ll-,90€

INTIMO GIORNO
M DONNA -
ggTO?\IgLLg ¥ IN'EIMO UOMO O DONNA
LEGEA

esempio: slip donna cotone, 3 pezzi AT .
esempio: slip uomo in cotone ‘ "ﬁ‘
elasticizzato, 3 pezzi

3 SLIP /

CALZE

UOMO LUNGHE

O CORTE :
ROBE DI KAPPA C;“fez?"e
taglie e colori assortiti, pﬂlﬂ

confezione 2 paia

5,90€

CALZE CORTE UOMO
O DONNA SUPERGA
esempio: calze donna,
confezione 3 paia

5 50¢

Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

e
1IRSrCoQP Dal 6 al 19 novembre 2025

LIBRO NOVITA
LA STRAMBA STORIA
DI SPORCELLANDIA

LIBRO NOVITA
FULVIO MARINO

SCONTO 5%

SUL PREZZO
DI COPERTINA

SCONTO 5%

SUL PREZZO
DI COPERTINA

LIBRI NOVITA
L'ULTIMA CANZONE
D’AMORE

LUCINDA RILEY

E LE CHIAVI

DEL COSMO
GLENN COOPER

LIBRO NOVITA SCONTO 5%
UMANE BUGIE SUL PREZZO
ROMY HAUSMANN DI COPERTINA

SCONTO 5%

SUL PREZZO
DI COPERTINA . —
ROMY HAUSMANN —
e ¥
B T h;
St " o
\//Y ¢ ’\ -

LIBRI OUTLET PER RAGAzzI

titoli vari

SCONTI
FINO AL 70%

TUTTO IL MONDO DEL PANE  T'U7ITO 11, MONDO

CULYIO MARING

DEL PANE

s
mantYny

LE CHIAVI
DEL COSMO

RISMA HP
EVERYDAY

75 grammi, 500 fogli,
formato A4

3,59€




(o7

SMERIGLIATRICE
ANGOLARE

TRAPANO A PERCUSSIONE &>
650 W - 230-240 V .

37 90«

/
‘u

fﬂ
\®

VALIGETTA BLUE
con 61 utensili

¥ 4

%

o7

3SE;I;ZIi’INZE POLIGRIP
zl.yf’

24 90

~
e 9
R
BORSA PORTA ATTREZZI
- 8,00 KT ATTREZZ) >
’
VALIGETTA BLU 10 y 1 2,90 €

29x17x13cm

LAMPADE DA SCRIVANIA
FLEX O KENJI

' 17,90€

luce calda o fredda, '
3 pezzi

Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Dal 6 al 19 novembre 2025

O OLIO SPRAY PRODOTTI ACCESSORI
i WD-40 MULTIUSO PER LA PULIZIA E UTENSILI
200 ml DELLAUTO PER LA CURA
l 540-¢ AREXONS E LA PULIZIA
~ & - assortiti. Esempio: DELLAUTO
2 SOCIoCoOP lucida cruscotti, esempio: shampoo
200 400 ml e cera auto Good Year,
% 550-¢ g
SCONTO SOCI
sociocoop
432 20..
’ SCONTO SOCI

~ f
PANNI PULIZIA AUTO ' PROFUMATORI
Wwizzy ARBRE MAGIQUE
esempio: pulisci fragranze e modelli
plastica lucida assortiti
420€ sociocoqP
SOCIoCOP 20%
20% SCONTO SOCI
SCONTO SOCI
KIT RIPARAZIONI
E ACCESSORI AUTO -

assortiti. Esempio: kit ripara
ammaccature

U ADDITIVI 1 6

PER IL MOTORE

AREXONS y ,90€
assortiti. —

Esempio: benzina i J

multifunzione,
250 ml

6;50-¢

sococoop
20-.

SCONTO SOCI

5.20¢

ta— o
Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia




LIQUIDI RADIATORI AREXONS

assortiti.
TERGICRISTALLI Esempio: pronto all’uso verde,
BOSCH AEROFIT 4.5t
misure assortite. 12,90

Esempio: misura 50

s 20.,
sodocoo : scomos:/gl 1 2 :
57 . 03 < |

SCONTO SOCI

\

11 92€ A !\.SIQXQX-ETRI AREXONS arexons
’ ¢

. Esempio: dp1 - 20°, pronto all'uso, — 3

2t RADIATORI

6,90-¢ PRONTD ALL'USO

30; '
SCONTO s:/a 5 ’52 €

Y
- ¥ OLII-SINT ENI ’ ADBLUE RHUTTEN

assortiti. con tappo versatore, )
10 It : (

Esempio: SW-40, 4 [t

29,00€

BATTERIE AUTO AREXONS
esempio: 80Ah 720A

116,90

FODERINE

sociccoop

20.. 93 E COPRISEDILI
rtiti.

SCONTO SOCI ,52 € assortiti

Esempio: fodera auto,
4 pezzi, sport time

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

SCONTO
4 40..41,40¢
0 GIUBBINO UOMO
COVERI COLLECTION
colori e taglie assortite
99,00-¢
SCONTO
40
9,40 €

Dal 6 al 19 novembre 2025

PIUMINO DONNA LOTTO
colori e taglie assortite

ll-1 40€

SCONTO

PIUMINO UOMO LOTTO
colori e taglie assortite

69;,00-¢

MICROPILE UOMO
O DONNA KAPPA
esempio: micropile uomo
apertura centrale

2990-¢
SCONTO

17,094#:

?

TUTA UOMO KAPPA

colori e taglie assortite

75,00
SCONTO

45:oo€

TUTA DONNA KAPPA
colori e taglie assortite
75;00-¢

SCONTO

40-.
45,00




PILE DONNA CARRERA

modelli, colori e taglie assortite

2290-¢
SCONTO

30

e |
-

@
l

15,99€

POLACCHINO UOMO
CARRERA

colori e misure assortite

4990-¢

SCONTO

%
29 94¢

PILE UOMO CARRERA

modelli, colori e taglie assortite

22,90-€

SCONTO
0-

PANTALONI
uomMmo

IN VELLUTO
CARRERA
modelli, colori

e taglie assortite

3990-¢

15,99€

SCONTO

%
27 93¢

MAGLIE UOMO
MADE IN ITALY

misto lana, modelli,

colori e taglie assortite

59,00-¢

SCONTO

50

29,50 €M

TANTE OFFERTE IMPERDIBILI

-

{ Y0~

PANTALONI
DONNA

IN VELLUTO
CARRERA
modelli, colori

e taglie assortite
39.90-¢

SCONTO

30
27 93¢

Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



1 buoni ottenuti presso | Punti Vendita COCP e IPErcocp non sono utilizzabill nelle spese
effettuate su COCPshop 1. Se ottenuti su COCDshop .« restano utilizzablili solo nelie spese online.

I buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non & rimborsablie. Offerta soggetta a Bmitazionl, magglor! dettagll a Punto Vendita,




VALMORA

:

e ot/

DALLE ALPI PIEMONTESI
DIRETTAMENTE A CASA VOSTRA.

Nitto

ATD | VALMORA

FINALS LLLLLLLLLLLLLLLL

RRRRRRRRRRR



Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Acc,uista
1 Stella Artois

Vinci

PREMI

ESCLUSIVI

BIRRA 25
STELLA ARTOIS (B ind
660 ml ¥ STELLA

| i ARTOIS .}
- — : -

1,97 € al lt

STELLA |\

1,30€ ZARTOIS | |

1 Servizio &
Perietto % o

Concorso valido dal 15/09/25 al 30/01/26. Eventuale estrazione a recupero di
cappellini e Perfect Draft residui entro il 28/02/2026. Montepremi totale sti-
mato € 9.459,86 iva escl. ove prevista. Info e regolamento su www.vinciatpstella.
it. Conserva lo scontrino cartaceo. Bevi responsabilmente.



Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

SUPER PREMIO FINALE
GRANDE PANDR

MESE

—DEL——

SOCIO

——

Servizio Filo Diretto

Dal 3 al 30

ALBUME D'UOVO
ABF NATURELLE
_daallevamento a terra,
1kg

SCONTO]

30

UOVA FRESCHE P
NATURELLE

da galline allevate a terra,

10 pezzi AOVE BIASE A0S T

4;:05€
SCONTO
0-

2,’83€_

novembre 2025

Attiva

sull’app Coop!

di credito _

Attiva

In esclusiva per i Soci Coop

L'Iniziativa & valida solo per i Soci di Nova Coop

-

Numero Verde Gratuito Scarica @ E .IE
(800-238380 VAPP Coop &
soci.consumatori@novacoop.coop.it
BEINASCO BIELLA

Strada Torino, 34/36
Ipercoop Tel. 011.349.41.11

COOP Drive &>

CASALE MONFERRATO
Via Madre Teresa di Calcutta, 1
Ipercoop Tel. 0142.43.71.01

COOP Drive &

CREVOLADOSSOLA
Via Garibaldi, 4
Ipercoop Tel. 0324.23.92.11

GRAVELLONA TOCE
C.so Marconi, 46
Ipercoop Tel. 0323.84.46.11

\

Viale John Lennon, 4b
Ipercoop Tel. 015.253.45.11

COOP Locker E&

CHIERI

Via Polesine, 2

Ipercoop Tel. 011.944.44.11
COQOP Locker &8

CUNEO
Via Cascina Colombaro, 26/A
Ipercoop Tel. 0171.61.56.11

COOP Drive &&»

NOVARA
Via Ugo Porzio Giovanola, 11
Ipercoop Tel. 0321.39.62.11

COOP Locker B8

Ipercoqp nei centri

www.coop.it
Seguicisu@ finX @

il cashback nell'app

e acquista i prodotti

a marchio Coop dal
3 al 30 novembre

3 Iltuo volantino SEMPRE CON TE!

H e scopri le offerte SEP

Approfittarne @ semplice:

= 8

Utilizza
il credito dall’l
al 7 dicembre per

Ricevi
il 5% di cashback
direttamente sulla
tua Carta SocioCoop
a marchio Coop

Inquadra il codice QR

'acquisto di prodotti

BORGOMANERO
Via della Repubblica, 1
Ipercoop Tel. 0322.86.53.11

COOP Drive &>

CIRIE

Via Robassomero, 99
Ipercoop Tel. 011.921.85.11
COQOPLocker BH

CUORGNE
Via Salassa, 7
Ipercoop Tel. 0124.65.58.11

PINEROLO
Corso della Costituzione, 8
Ipercoop Tel. 0121.36.20.11

COOP Locker £8

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

BORGOSESIA
Via XXV Aprile, 16
Ipercoop Tel. 0163.2915.11

COLLEGNO

P.zza Bruno Trentin, 1 (Metropolitana - Fermi)
Ipercoop Tel. 011.410.28.11

COOPLocker B

GALLIATE
Via Monte Nero, 36
Ipercoop Tel. 0321.80.16.11

COOP Locker £&

TORINO
Via Livorno, 51
Ipercoop Tel. 011.481.68.11

COOP Locker B8

J

Si informa l'affezionata clientela che non saranno vendute a singoli clienti quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita
possano snaturare l'attivita dell'ipermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra 'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro
esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti. Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori
tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant € adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne,
telefonando al numero 0161.299111.



